

Styremøte 13

Hovedstyre i Spanskrøret 2022

Dato: 4.oktober

Ordstyrer: Erle

Sted: Kontoret

Referent: Amalie

Tilstede:

Fraværende:

Runde rundt bordet

Hvem		Kommentar
Erle	Opptakstur, starta praksis. Skulle ha edru helg— hadde IKKE edruhelg:)	
Amalie V	Opptakstur, rosatur, praksis, jobb, cyste som sprakk	
Linnea	Samme her, minus cysta	
Jørgen	Vært på lille london, spilt litt fotball, kommer ikke så mye mer. opptakstur	
Sina	Var i trondheim? Ja, var i Paris med typen og kranglet så ble med til trondheim for noen dager for ordne opp:((det går bra no!! dont worry) Skal til trondheim en uke i oktober-november for koseligere besøk, og kanskje holde quiz!! takk for support<3	Omg ånei Sina Stakkar Sina:((Så bra d går bra! Gleder meg til å vinne den quizen - Sten
Håkon	Er i syden???? Urettferdig. Spist papir på immball.	Buu
Olav	Opptakstur, Ferdinand sitt 25-års jub! Praksis, hatt P-matte undervisning idag	PS: Olav ser ut som en lærer nå
Amalie	Opptakstur, klatring, volleyball, praksis og immball	
Andrea	Vært en dårlig person på opptakstur:) Begynt i praksis, vært hjemme og i kristiansund. Hotellhelg på Scandic med nydelig(?) utsikt.	
Heidi	På jobb:) Men vært på smørekoppen ball og opptakstur	

Sten	Vært hjemme og drukket med redaksjonen, opptakstur, ikke i praksis, ikke jobb, ikke edruhelg, vært på imball og spist papir? Glitter i trynet bl.a. Mista/glemt/frastjålet spanskrør	Vet akkurat hvor spanskrøret er på milimetern -Sten
------	--	---

Ris/ros

Hvem	R(i/o)ses for hva
Olav	Ris — betalte sent til opptakstur (mener dette ikke er spank-verdig)

Oppdatering rundt vervarbeid

Hvem		Kommentar
Erle	Litt smått her og der. Genfors planlegging.	
Amalie V	Same old same old. Mail, søndagsinnlegg og eksternt	
Linnea	Har endelig fått til å føre åretur 2022!! Søkt div støtte til IE. Faktura fadderuke og opptakstur og divdiv annet	
Jørgen	Trur han he vaska kontoret siden sist. Kjøpt støvsuger. Søkt til IE.	
Sina	Gjennomført foredrag RK og første quiz (med god hjelp fra komité-medlemmer), planlegger utvekslingsmøte i sammenheng med allmøte (17.oktober). Plan utveksling; helst noen fra internasjonal seleksjon, evt. marius/rådgivere, og hovedfokus på erfaring fra folk som faktisk har vært ute + noen som er i planleggingsfasen. Skal ha møte med Marius + LTV (6okt?)	Veldig bra quiz <3 bra jobba du er flink Sina we love u

Håkon	(I syden, men..) straks ferdig med nettsiden!	
Olav	Hatt sosialkveld med komiteen hvor flere artikler ble skrevet. Driver med sammensetning av årets fjerde utgave.	
Amalie	Planlagt oktober med de ulike undergruppene og laget kalender for Spanskrøret idrett. Hatt et par volleyballtreninger. Hatt sosialkveld med idkom.	
Andrea	Har vært på et par møter for Erle, Fått ut påmelding til Åre, Hatt arkom møte, hatt filmkveld på kontoret!! Også spurt Linnea om å søke om penger for meg	
Heidi		
Sten	Lagt ut litt om åre, og blæsta om åre. Representert Spanky på Smørekoppen imm. Vært på gullblekkamøte.	

Spanks

Hvem	Grunnlag for spank	Tas den?
Heidi	Låne bort spanskrør til Malin	Ja
Jørgen	Være treig	Nei
Erle og Andrea	Kritisere Jørgen sin snap	Nei
Andrea	Være verste hosten blant postene på opptakstur	Nei
Jørgen	Glemme spanskrøret på hytta	Trekkes
Jørgen	ikke kjøpe inn mer powerking	Nei
Sten	være førsteklasing og ha for få spanks	Ja
Sten	Være for hard på spanking til andre styremedlemmer	Ja
Sten	Låne bort spanskrøret sitt	Ja

Sten	Glitter i trynet	trekkes
Amalie S	Miste maska	trekkes
Olav	Stjele masker	trekkes
Sten	Gi spanskrøret sitt til HC	Ja
Amalie s	Legge spanskrøret sitt med skohornet	Trekkes
Olav, Amalie, Amalie, Sten	Ikke betalt opptakstur	Ja
Andrea	Begge sokkene på vranga	Ja

Styrets forslagskasse

Hva	Hva har kommet inn?

Saker

Sak 1: Opptakstur evaluering		Innmelder: erle Tid: 15 min
Bakgrunn	Hva synes vi? positivt? negativt?	
Diskusjon	<ul style="list-style-type: none"> - Vi er fornøyde! (Sten óg!!) - Var morsomt forjævlig, ikke jævlig jævlig - Hyggelig. Førsteklassingene er fornøyde - Noen som dro hjem, men færre enn i fjor - Ting var ryddig og oversiktlige - Vi fikk gjort det vi ville! - Digg med få faddere! - Vann-posten er litt langt unna - Interessante innslag - Kan være greit at postene har helt egne ting - Fordeling av postene på litt annet vis - Var super gøy rett og slett! 	

	- Fått skrytt fra eldre:)
Konklusjon	Gikk bra! Kan alltid forbedres litt småtterer her og der, men vi er flinke!!
Handlingsplan	Skriv litt om tanker i erfaringskriv

Sak 2: LURDO har spurt om lagring av spill		Innmelder: erle Tid: 5 min
Bakgrunn	mail - hva tenker vi vi bestemmer vel strengt tatt ikke over id	
Diskusjon	De har mange spill! Trenger mer lagringsplass! <ul style="list-style-type: none"> - Kan evt. få mer nede - Ikke på kont - Id? Ikke for spanskrøret. Er for LUR... <ul style="list-style-type: none"> - vi har ikke lov uansett - Rydde på lageret og kanskje gi dem litt mer - Én hylle til 	
Konklusjon	Tilby en hylle til	
Handlingsplan	Erle svarer på mail	

--	--

Sak 4: Gjøre noe ekstra kos for luringer i høstferien		Innmelder: erle Tid: 15 min
Bakgrunn	Hadde høstferie på kontoret forrige høstferie - hva tenker vi?	
Diskusjon	<ul style="list-style-type: none"> - Høstferie på kontoret? - Selge merch en dag - Vitnemålsutdeling (fredag) - Studentpils - Quiz eller rebus 	
Konklusjon	Mandag: Redbull spons? Gratis kaffe? Tirsdag: Merch stand 11-13 Onsdag: Fotballonsdag Torsdag: Quiz eller rebus med pris	

	Fredag: Høstferiepils så kjelleren — vitnemålsutdeling på dagtid Lørdag: Tur med idkom
Handlingsplan	

Sak 5: Halloweenfest?		Innmelder: Andrea Tid: 10 min
Bakgrunn	Hva tenker vi om fest med salt/erudio?	
Diskusjon	<ul style="list-style-type: none"> - Salt har spurt om vi vil være med på halloweenfest. 50kr — maks 100kr - Erudio har invitert oss å bli med elektra og nutrix (30kr inngang) - Stiller oss positivt til den med erudio, elektra og nutrix 	
Konklusjon	Vi blir med Erudio, Elektra og Nutrix!	
Handlingsplan	Andrea legger ut ASAP	

Sak 6: Sosialkveld 13. nov		Innmelder: amalie Tid: 10 min
Bakgrunn	Hva skal vi finne på?	
Diskusjon	<ul style="list-style-type: none"> - det skjer, det blir gøy! 	
Konklusjon		
Handlingsplan	Sende mail/booke hos bermuda. Høre med kjelleren om vors.	

Sak 7: Sosial kveld/hyttetur med styret!		Innmelder: amalie Tid: 10 min
Bakgrunn	Hva skal vi finne på? Vil ha en fin avslutning!	
Diskusjon	<ul style="list-style-type: none"> - Vi vil finne på noe - doodle - hjemmefest? <ul style="list-style-type: none"> - sten kan stille med lokale - styregames - gøye aktiviteter - dette først, så "bot"-fest etter jul 	
Konklusjon	21. eller 22. oktober	
Handlingsplan	andrea fikser forslag til gøye aktiviteter	

Eventuelt kommet opp under møtet

Sak og/eller navn	Konklusjon (eventuelt opprette en saksrubrikk)
	"Skal stå tom før møtet"

Handlingsplan videre

Saksnr. + Navn	Handlingsplan